
UCHWAŁA NR XXV/255/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 1 063 399 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 1 063 399 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 153 150 zł; wydatki – 153 150 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 43 157 453 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15 937 621 zł, 

- majątkowe w wysokości 27 219 832 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 45 398 915 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 14 514939 zł, 

- majątkowe w wysokości 30 883 976 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 111 090,00 0,00 5,00 1 111 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 97 841,00 0,00 5,00 97 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 5,00 5,00

750 Administracja publiczna 28 369,00 0,00 5 203,00 33 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 369,00 0,00 5 203,00 29 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 369,00 0,00 5 203,00 20 572,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 730,00 0,00 5 100,00 5 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/255/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 730,00 0,00 100,00 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

730,00 0,00 100,00 830,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 639 849,00 0,00 919 769,00 3 559 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 782,00 0,00 2 268,00 7 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

4 782,00 0,00 2 268,00 7 050,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

298 175,00 0,00 639,00 298 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 802,00 0,00 639,00 4 441,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

906 310,00 0,00 28 443,00 934 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 581,00 0,00 69,00 52 650,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 49 066,00 0,00 28 374,00 77 440,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 376 856,00 0,00 888 419,00 2 265 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 371 781,00 0,00 888 419,00 2 260 200,00

758 Różne rozliczenia 4 857 338,00 0,00 105 534,00 4 962 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 2



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 840 470,00 0,00 34 169,00 1 874 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 840 470,00 0,00 34 169,00 1 874 639,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 71 365,00 71 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 71 365,00 71 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 506 072,00 0,00 27 788,00 533 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 950,00 0,00 9 150,00 12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 0,00 150,00 600,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 500,00 0,00 9 000,00 11 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 708,00 0,00 18 638,00 25 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 208,00 0,00 18 638,00 23 846,00

bieżące razem: 9 830 571,00 0,00 1 063 399,00 10 893 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 995,00 0,00 0,00 46 995,00

majątkowe

majątkowe razem: 27 219 832,00 0,00 0,00 27 219 832,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 403 242,00 0,00 0,00 3 403 242,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 466 784,00 -1 161 790,00 0,00 304 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 446 726,00 -1 161 790,00 0,00 284 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 161 790,00 -1 161 790,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 710,00 0,00 1 161 790,00 1 179 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 17 710,00 0,00 1 161 790,00 1 179 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 1 161 790,00 1 161 790,00

bieżące razem: 5 043 651,00 -1 161 790,00 1 161 790,00 5 043 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 094 054,00 -1 161 790,00 2 225 189,00 43 157 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 450 237,00 0,00 0,00 3 450 237,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 940 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 578,00 940 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 578,00 940 578,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 572 918,00 12 267,00 12 267,00 4 300,00 7 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 218,00 24 567,00 24 567,00 4 300,00 20 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 564 951,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 251,00 16 600,00 16 600,00 4 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 651,00 560 651,00 533 001,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 529 891,00 131 663,00 131 663,00 0,00 131 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 398 228,00 21 398 228,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 365,00 71 365,00 71 365,00 0,00 71 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 601 256,00 203 028,00 203 028,00 0,00 203 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 398 228,00 21 398 228,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 21 281 730,00 81 730,00 81 730,00 0,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 365,00 71 365,00 71 365,00 0,00 71 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 353 095,00 153 095,00 153 095,00 0,00 153 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 75 834,00 75 834,00 75 834,00 0,00 75 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 365,00 71 365,00 71 365,00 0,00 71 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 199,00 147 199,00 147 199,00 0,00 147 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 275 043,00 150 830,00 150 830,00 0,00 150 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/255/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



700
Gospodarka 
mieszkaniowa

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 339,00 23 339,00 23 339,00 0,00 23 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 298 382,00 174 169,00 174 169,00 0,00 174 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 5 266 615,00 142 402,00 142 402,00 0,00 142 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 339,00 23 339,00 23 339,00 0,00 23 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 289 954,00 165 741,00 165 741,00 0,00 165 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 213,00 5 124 213,00 1 559 230,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 21 717,00 21 717,00 21 717,00 0,00 21 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 339,00 23 339,00 23 339,00 0,00 23 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 056,00 45 056,00 45 056,00 0,00 45 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 644 406,00 1 284 200,00 1 231 328,00 1 034 493,00 196 835,00 0,00 52 872,00 0,00 0,00 0,00 360 206,00 360 206,00 330 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 230 000,00 129 217,00 100 783,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 406,00 1 534 200,00 1 461 328,00 1 163 710,00 297 618,00 0,00 72 872,00 0,00 0,00 0,00 360 206,00 360 206,00 330 206,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 72 919,00 72 919,00 20 247,00 0,00 20 247,00 0,00 52 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 783,00 20 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 702,00 93 702,00 21 030,00 0,00 21 030,00 0,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych

przed zmianą 52 672,00 52 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 672,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 5 799,00 5 799,00 5 799,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 582,00 6 582,00 6 582,00 0,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 488 136,00 1 156 430,00 1 156 230,00 1 014 341,00 141 889,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 331 706,00 331 706,00 301 706,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229 217,00 229 217,00 229 217,00 129 217,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 353,00 1 385 647,00 1 385 447,00 1 143 558,00 241 889,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 331 706,00 331 706,00 301 706,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 794 111,00 794 111,00 794 111,00 794 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 217,00 129 217,00 129 217,00 129 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 923 328,00 923 328,00 923 328,00 923 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 958,00 35 958,00 35 958,00 0,00 35 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 958,00 85 958,00 85 958,00 0,00 85 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 69 782,00 69 782,00 69 782,00 0,00 69 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 782,00 119 782,00 119 782,00 0,00 119 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
przed zmianą 1 417 794,00 167 794,00 159 172,00 131 340,00 27 832,00 0,00 8 622,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 2



Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 16 395,00 16 395,00 16 395,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 189,00 184 189,00 175 567,00 147 735,00 27 832,00 0,00 8 622,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 1 413 870,00 163 870,00 155 248,00 131 340,00 23 908,00 0,00 8 622,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 395,00 16 395,00 16 395,00 16 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 265,00 180 265,00 171 643,00 147 735,00 23 908,00 0,00 8 622,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 101 863,00 101 863,00 101 863,00 101 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 663,00 115 663,00 115 663,00 115 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 14 323,00 14 323,00 14 323,00 14 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 106,00 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 429,00 16 429,00 16 429,00 16 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376,00 1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych

przed zmianą 1 228,00 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,00 186,00 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed zmianą 213 834,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 834,00 463 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 213 834,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 834,00 463 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów
i pożyczek

przed zmianą 206 861,00 206 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 861,00 456 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 221 222,00 4 221 222,00 3 999 514,00 3 288 399,00 711 115,00 18 430,00 149 689,00 53 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 117 798,00 122 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 461 222,00 4 461 222,00 4 239 514,00 3 406 197,00 833 317,00 18 430,00 149 689,00 53 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 2 825 420,00 2 825 420,00 2 710 385,00 2 345 558,00 364 827,00 0,00 115 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 87 798,00 82 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 995 420,00 2 995 420,00 2 880 385,00 2 433 356,00 447 029,00 0,00 115 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 181 048,00 181 048,00 181 048,00 0,00 181 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 048,00 231 048,00 231 048,00 0,00 231 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 47 215,00 47 215,00 47 215,00 0,00 47 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 202,00 32 202,00 32 202,00 0,00 32 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 417,00 79 417,00 79 417,00 0,00 79 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

przed zmianą 1 572 652,00 1 572 652,00 1 572 652,00 1 572 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 798,00 87 798,00 87 798,00 87 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 450,00 1 660 450,00 1 660 450,00 1 660 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 566 391,00 566 391,00 565 844,00 396 357,00 169 487,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 391,00 636 391,00 635 844,00 426 357,00 209 487,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 329 215,00 329 215,00 329 215,00 329 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 215,00 359 215,00 359 215,00 359 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 114 146,00 114 146,00 114 146,00 0,00 114 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 146,00 154 146,00 154 146,00 0,00 154 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 839 765,00 839 765,00 424 807,00 339 514,00 85 293,00 0,00 414 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 99 800,00 91 305,00 8 495,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 765,00 939 765,00 524 607,00 430 819,00 93 788,00 0,00 415 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 256 962,00 256 962,00 256 762,00 232 317,00 24 445,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 960,00 76 960,00 76 760,00 68 265,00 8 495,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 922,00 333 922,00 333 522,00 300 582,00 32 940,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 177 848,00 177 848,00 177 848,00 177 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 939,00 57 939,00 57 939,00 57 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 787,00 235 787,00 235 787,00 235 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 

przed zmianą 34 069,00 34 069,00 34 069,00 34 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 4



społeczne

zwiększenie 10 326,00 10 326,00 10 326,00 10 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 395,00 44 395,00 44 395,00 44 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 5 967,00 5 967,00 5 967,00 0,00 5 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 967,00 10 967,00 10 967,00 0,00 10 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 10 225,00 10 225,00 10 225,00 0,00 10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 495,00 3 495,00 3 495,00 0,00 3 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 720,00 13 720,00 13 720,00 0,00 13 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 110 110,00 110 110,00 110 110,00 86 111,00 23 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 710,00 128 710,00 128 710,00 104 711,00 23 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 67 385,00 67 385,00 67 385,00 67 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 985,00 85 985,00 85 985,00 85 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 49 935,00 49 935,00 49 935,00 21 086,00 28 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 375,00 54 375,00 54 375,00 25 526,00 28 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 13 846,00 13 846,00 13 846,00 13 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 440,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 286,00 18 286,00 18 286,00 18 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 22 899,00 22 899,00 13 653,00 10 558,00 3 095,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 899,00 32 899,00 23 653,00 20 558,00 3 095,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 13 653,00 13 653,00 13 653,00 10 558,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 653,00 23 653,00 23 653,00 20 558,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 652,00 12 652,00 12 652,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 2 036 352,00 786 252,00 786 252,00 41 927,00 744 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 352,00 841 252,00 841 252,00 46 927,00 794 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 5



90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

przed zmianą 85 919,00 85 919,00 85 919,00 0,00 85 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 919,00 110 919,00 110 919,00 0,00 110 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 815,00 9 815,00 9 815,00 0,00 9 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 815,00 19 815,00 19 815,00 0,00 19 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 67 640,00 67 640,00 67 640,00 0,00 67 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 640,00 82 640,00 82 640,00 0,00 82 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

przed zmianą 1 341 165,00 91 065,00 91 065,00 0,00 91 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 361 165,00 111 065,00 111 065,00 0,00 111 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 100,00 1 250 100,00 1 250 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 914,00 55 914,00 55 914,00 0,00 55 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 914,00 75 914,00 75 914,00 0,00 75 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 88 418,00 88 418,00 88 418,00 36 626,00 51 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 418,00 93 418,00 93 418,00 41 626,00 51 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 29 051,00 29 051,00 29 051,00 29 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 051,00 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 972,00 22 972,00 22 972,00 5 301,00 17 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 972,00 27 972,00 27 972,00 5 301,00 22 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 057,00 16 057,00 16 057,00 0,00 16 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 6



samorządowej 
instytucji kultury

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 351 287,00 8 407 889,00 7 009 349,00 4 857 731,00 2 151 618,00 423 430,00 707 687,00 53 589,00 0,00 213 834,00 29 943 398,00 29 943 398,00 3 672 437,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 063 399,00 1 063 399,00 758 199,00 369 715,00 388 484,00 35 000,00 20 200,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 414 686,00 9 471 288,00 7 767 548,00 5 227 446,00 2 540 102,00 458 430,00 727 887,00 53 589,00 0,00 463 834,00 29 943 398,00 29 943 398,00 3 672 437,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 466 784,00 1 466 784,00 18 719,00 9 963,00 8 756,00 0,00 1 448 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 161 790,00 -1 161 790,00 -11 544,00 -9 963,00 -1 581,00 0,00 -1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 994,00 304 994,00 7 175,00 0,00 7 175,00 0,00 297 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 446 726,00 1 446 726,00 18 719,00 9 963,00 8 756,00 0,00 1 428 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 161 790,00 -1 161 790,00 -11 544,00 -9 963,00 -1 581,00 0,00 -1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 936,00 284 936,00 7 175,00 0,00 7 175,00 0,00 277 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 428 007,00 1 428 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150 246,00 -1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 761,00 277 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 -8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 428,00 -1 428,00 -1 428,00 -1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 8 756,00 8 756,00 8 756,00 0,00 8 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 581,00 -1 581,00 -1 581,00 0,00 -1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 175,00 7 175,00 7 175,00 0,00 7 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

przed zmianą 17 710,00 17 710,00 282,00 0,00 282,00 0,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 790,00 1 161 790,00 11 544,00 9 963,00 1 581,00 0,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 500,00 1 179 500,00 11 826,00 9 963,00 1 863,00 0,00 1 167 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 7



85395 Pozostała działalność

przed zmianą 17 710,00 17 710,00 282,00 0,00 282,00 0,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 790,00 1 161 790,00 11 544,00 9 963,00 1 581,00 0,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 500,00 1 179 500,00 11 826,00 9 963,00 1 863,00 0,00 1 167 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150 246,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 246,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350,00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 043 651,00 5 043 651,00 772 632,00 178 650,00 593 982,00 0,00 4 271 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 161 790,00 -1 161 790,00 -11 544,00 -9 963,00 -1 581,00 0,00 -1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 790,00 1 161 790,00 11 544,00 9 963,00 1 581,00 0,00 1 150 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 043 651,00 5 043 651,00 772 632,00 178 650,00 593 982,00 0,00 4 271 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 8



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2022 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 0

2 Biblioteka 2 0

3 Powiat Moniecki 0

Ogółem Ogółem 0

335 000

105 000

700 000

700 000 440 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/255/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych na 2022 r.

L.p Wyszczególnienie

Przychody*

Wyszczególnienie

Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem
§ 265

x x x
z tego: z tego:
1. dożywianie x x 1. zakup materiałów i wyposażenia x
2. wynajem x x 2. zakup środków żywności x
3. odsetki 50 x x 3. zakup usług pozostałych x
4. opłaty 100
5. inne dochody

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
* dochody
** stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę Gminy

Stan środków 
obrotowych** na 

początek roku

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku

Rozliczenia z 
budżetem z tytułu 
wpłat nadwyżek 

środków za 2021 r.

w tym: 
wpłata do 
budżetu

dotacje z 
budżetu***

na 
inwestycje

Dochody własne jednostek 
budżetowych 153 150

Wydatki własne jednostek 
budżetowych 153 150

150 000 12 900
2 000 133 250

7 000

1 000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/255/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian  
 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 044 761 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zaplanowania: 
 
- pismem Nr ST3.4753.9.2022 zwiększono dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych, w dziale  756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 
75621 § 0010 -  zwiększenie o kwotę 888 418,57 zł, 
 
- pismem Nr FB-II.3111.81.2022.WS zwiększono dotację celową z rezerwy celowej  dotyczącą zwrotu części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku, w dziale  758 - Różne rozliczenia, rozdz. 
75814 § 2030 - zwiększenie o kwotę 71 364,17 zł (w planie przyjęto 71 365 zł), 
 
- pismem nr ST3.4750.17.2022.1.g zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w związku z realizacją 
podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 - zwiększenie o kwotę 1 866 zł, 
 
- pismem nr ST3.4750.19.2022.g zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w związku z realizacją 
zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku - zwiększenie o kwotę 23 900 zł, 
 
- pismem nr ST3.4750.21.2022.g zwiększono część oświatową subwencji ogólnej w związku ze zmianami 
w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych od 
1 września 2022 roku - zwiększenie o kwotę 8 403 zł, 
 
- na podstawie umowy DIT-I.3031.93.2022 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 
zwiększono plan dochodów o  dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu  ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jasionówce w dz. 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2710 - kwota  
5 000 zł,  
 
- na podstawie porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
pokrywanie kosztów ponoszonych przez gminę przy wdrażaniu programu pn. „Czyste powietrze” zwiększono 
plan dochodów w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 § 2460 - kwota 
9 000 zł, 
 
- z tytułu rozliczenia projektu z 2021r. z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 
do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” wpłynęła kwota 18 638 zł, 
 
- zwiększono dochody z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu Pracy 
w Mońkach, dochody z tytułu wpływów z podatku karta podatkowa, dochody z tytułu wpływów z podatku 
rolnego, dochody z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych, dochody z tytułu wpływów 
z podatku od czynności cywilnoprawnych, odsetek i pozostałych dochodów i darowizn, 
 
- zmieniono podziałkę klasyfikacji budżetowej dotyczącej wypłat dodatku węglowego z działu 852 Pomoc 
społeczna na dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. 
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/255/22

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 063 399 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości: 
 
- zwiększono wydatki w dziale administracji publicznej na wynagrodzenia, materiały, usługi pozostałe, 
zwiększenie o kwotę 250 000 zł, 
- zwiększono wydatki w dziale oświaty i wychowania w przeważającej wysokości na wynagrodzenia, 
materiały, usługi pozostałe, zwiększenie o kwotę 240 000 zł, 
- zwiększono wydatki związane ze spłatą odsetek od zaciągniętych kredytów i obligacji, zwiększenie o kwotę 
250 000 zł, 
- zwiększono wydatki w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększenie o kwotę 55 000 zł, 
- uaktualniono wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia na drogach publicznych gminnych, 
zwiększenie o kwotę 71 365 zł,  
- zwiększono wydatki w dziale pomoc społeczna, zwiększenie o kwotę 100 000 zł, 
- zwiększono wydatki w pozostałych działach na wynagrodzenia, materiały, usługi pozostałe, energię, 
w związku z przewidywanymi niedoborami w tym zakresie. 
 
3. Dotacje 
- zwiększono dotację dla GOKSiT o 20 00 zł,  
- zwiększono dotację dla Biblioteki o 15 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC3F6C1-8685-41B0-8A8B-0025DD8B583D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Sheet1
	Arkusz1
	Zalacznik 5

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




